

HD Pumpen ApS

CVR-nr.: 39990032

Hjallerup Engvej 24
9320 Hjallerup

Årsrapport
1. juli 2021 - 30. juni 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

09/10/2022

Kaj Bisgaard Jensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Egenkapitalopgørelse

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden HD Pumpen ApS
Hjallerup Engvej 24
9320 Hjallerup

e-mailadresse: hdpumpen@gmail.com

CVR-nr: 39990032

Regnskabsår: 01/07/2021 - 30/06/2022

Ledelsesberetning

Væsentlige aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at fremstille og montere pumper og doserings anlæg til fodermaskiner, samt anden efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der er ikke sket ændring af selskabets aktivitetsområder og økonomiske forhold i regnskabsåret.

Da de forhold, som i øvrigt er nødvendige for en bedømmelse af selskabets aktiver og passiver, den finansielle stilling samt resultatet af årets drift, fremgår af balancen og resultatopgørelsen samt af noterne, henvises hertil.

Covid-19 har medført, at minkbranchen i Danmark oplevede en total nedlukning i november 2020 og det har medført et markant fald i selskabets omsætning og indtjening i regnskabsåret 2021/22.

Selskabet har endnu ikke modtaget hjælp via de forskellige støttepakker.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Det igangværende virusudbrud af Covid-19 medfører fortsat en negativ påvirkning på selskabets ordretilgang og indtjening efter regnskabsårets afslutning, og der er ikke umiddelbart udsigt til forbedring. Det vides på nuværende tidspunkt ikke, om det er muligt for selskabet at modtage hjælp fra støttepakkerne.

Regnskabsudarbejdelse

Nørhave Regnskab har assisteret selskabets ledelse med udarbejdelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jul. 2021 - 30. jun. 2022

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-4.967	89.887
Resultat af ordinær primær drift		-4.967	89.887
Øvrige finansielle omkostninger		-514	-660
Ordinært resultat før skat		-5.481	89.227
Skat af årets resultat		1.188	-19.712
Årets resultat		-4.293	69.515
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen			50.000
Overført resultat		-4.293	19.515
I alt		-4.293	69.515

Balance 30. juni 2022

Aktiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Fremstillede varer og handelsvarer		50.287	50.287
Varebeholdninger i alt		50.287	50.287
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	0
Udskudte skatteaktiver		1.188	0
Andre tilgodehavender		248	203
Tilgodehavender i alt		1.436	203
Likvide beholdninger		32.939	90.465
Omsætningsaktiver i alt		84.662	140.955
AKTIVER I ALT		84.662	140.955

Balance 30. juni 2022

Passiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		15.279	19.572
Forslag til udbytte		0	50.000
Egenkapital i alt		65.279	119.572
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	0
Skyldig selskabsskat		17.712	19.712
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.671	1.671
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		19.383	21.383
Gældsforpligtelser i alt		19.383	21.383
PASSIVER I ALT		84.662	140.955

Egenkapitalopgørelse 1. jul. 2021 - 30. jun. 2022

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	50.000	19.572	50.000	119.572
Betalt udbytte	0	0	-50.000	-50.000
Årets resultat	0	-4.293	0	-4.293
Egenkapital, ultimo	50.000	15.279	0	65.279